ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อกรวยยาง แสด-ขาว ขนาด ๔๐x๘๐ ซม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               กรวยจราจรหรือที่ลากแนวเส้น จำนวน ๗๖๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรวยส้มการจราจร

จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๒๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทองพิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ